



FACTURA: **2021S 03832**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208446

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PRECUB ATTILA LAJOS

Adresa: STRADA MORUS THOMAS NR 1, ORADEA, BIHOR, Romania

Delegat: PRECUB ATTILA LAJOS



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601B30400 BOSCH GTS 10 XC Ferastrau circular de banc 2100 W	1 Buc.	2.856,30	2.828,30	537,38
Timbru verde: 1 BUC x 28.00			28,00	5,32
Total fara TVA:				2.856,30
TVA 19%:				542,70

Total de plata: 3.399,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03833**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208445	22.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CONNECT INDUSTRY S.R.L

Adresa: DIDEROT DENIS NR 3, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /110 /2016

C.U.I.: RO35436968

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601074000 BOSCH GWM 32 Roata de masurare Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	218,49	652,46	123,97
2. KEN5370250K CROMWELL Mini cutite usoare cu lama retractabila - Foarte subtire ULTRA SLIM KNIFE - 13-SEG SNAP-OFF BLADE	1 Buc.	1,68	1,68	0,32
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	657,14
			TVA 19%:	124,86

Total de plata: 782,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03834**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208464

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NATALY-COM SRL

Adresa: STRADA APATEULUI NR 39, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1668/1991

C.U.I.: RO108194

Delegat: NAGY ZOLTAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608522343 BOSCH Set 8 biti duble Impact Control 65 mm, T15-T20 si T25-T30	1 Buc.	33,61	33,61	6,39
Total fara TVA:				33,61
TVA 19%:				6,39

Total de plata: 40,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: 2021S 03835

Metoda de plata:		Rambus	
Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208468	22.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

DEKOROM 3D DESIGN SRL

Adresa: STRADA ALESDULUI NR 25, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO30226930

Delegat: BOROS DAN ALEXANDRU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06015A1001 BOSCH GST 12V-70 (SOLO) Ferastrau vertical Li-Ion, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	229,41	228,41	43,40
2. 06016A1001 BOSCH GKS 12V-26 (SOLO) Ferastrau circular Li-Ion, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	365,55	364,55	69,26
3. 06019G9002 BOSCH GSR 12V-30 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless Li-Ion, 30Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	263,87	263,37	50,03
4. 06019F2000 BOSCH GWS 12V-76 (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, 12V, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	366,39	365,89	69,51
5. 1600A019R8 BOSCH GBA12V + GAL12V-40 Set 2 acumulatori Li-Ion, 12V, 2Ah + Incarcator rapid de 4Ah	1 Buc.	260,50	260,50	49,50
6. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	0,84	0,84	0,16
7. 06019C5000 BOSCH GRO 12V-35 (SOLO) Multifunctional rotativ Li-Ion, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 0.50	1 Buc.	306,72	306,22	58,18
			Total fara TVA:	1.793,28
			TVA 19%:	340,72

Total de plata: 2.134,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03836**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208470

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
21.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

BAU PROFCONSTRUCT SRL

Adresa: STRADA LIPOVEI NR 33, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO43517338

Delegat: SORIN LUNCAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA 630718-5 INCARCATOR LI-ION, 14.4-18 V, DC18RC Incarcator Rapid Li-Ion, 14.4-18V, DC18RC	1 Buc.	189,08	189,08	35,92
2. MAKITA DGA504Z Polizor unghiular brushless, Li-Ion, 18V fara acumulator in set (SOLO)	1 Buc.	423,53	418,53	79,52
Timbru verde: 1 BUC x 5.00			5,00	0,95
3. MAKITA BL1860B Acumulator LI-Ion, 18V LXT, 6Ah	1 Buc.	323,53	323,53	61,47
Total fara TVA:				936,14
TVA 19%:				177,86

Total de plata: 1.114,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03837**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208474

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
21.01.2022

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SOTOC ALEX

Adresa: , ALPAREA, BIHOR, Romania

Delegat: SOTOC ALEX



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019J2220 BOSCH GSR 18V-50 Masina de gaurit si insurubat brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, 50Nm + GDX 18V-200 Masina de insurubat cu impact brushless, Li-Ion, 200Nm + L-BOXX Timbru verde: 1 BUC x 3.00	1 Buc.	1.340,34	1.337,34	254,09
			3,00	0,57
			Total fara TVA:	1.340,34
			TVA 19%:	254,66

Total de plata: 1.595,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03838**

Metoda de plata:

Pos

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208473	22.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

CONNECT INDUSTRY S.R.L

Adresa: DIDEROT DENIS NR 3, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05 /110 /2016

C.U.I.: RO35436968

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601884M03 BOSCH GWS 24-230 JH Polizor unghiular 2400 W, diametru disc 230 Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	500,00	496,00	94,24
2. KEN5370250K CROMWELL Mini cutite usoare cu lama retractabila - Foarte subtire ULTRA SLIM KNIFE - 13-SEG SNAP-OFF BLADE	1 Buc.	1,68	1,68	0,32
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	501,68
			TVA 19%:	95,32

Total de plata: 597,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03839**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208482

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

MARIOMATIC TRADE SRL

Adresa: MUNTELE CARMEL NR 42, SANMARTIN, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/2535/1994

C.U.I.: RO5895250

Delegat: Uram Marin



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019K0021 BOSCH GDS 18V-400 (SOLO) Surubelnita cu impact brushless, Li-Ion, 400Nm, fara acumulator in set + Valiza	1 Buc.	525,21	525,21	99,79
2. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	244,33	244,33	46,42
3. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	244,33	244,33	46,42
4. 2607225922 BOSCH GAL1880CV Incarcator rapid Li-Ion de 8Ah, 18V	1 Buc.	203,15	203,15	38,60
5. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	26,68	26,68	5,07
6. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set	1 Buc.	304,20	303,20	57,61
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
7. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	0,84	0,84	0,16
			Total fara TVA:	1.548,74
			TVA 19%:	294,26

Total de plata: 1.843,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03840**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208485

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SMART ENERGY PROIECT SRL

Adresa: IERULUI NR 26, MARGHITA, BIHOR, Romania

C.U.I.: 44235106

Delegat: MICLEA IONUT



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2607017468 BOSCH Set 6 freze HM tija 6 mm	1 Buc.	118,49	118,49	22,51
			Total fara TVA:	118,49
			TVA 19%:	22,51

Total de plata: 141,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021S 03841**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208487

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

UNIQUE WOOD DESIGN SRL

Adresa: STRADA LAPUSULUI NR 52, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO45155200

Delegat: MARCEL TELESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601B23600 BOSCH GCM 12 GDL Ferastrau circular stationar 2000 W Timbru verde: 1 BUC x 28.00	1 Buc.	2.726,89	2.698,89	512,79
2. MAKITA 1806B Rindea electrica 1200 W Timbru verde: 1 BUC x 8.00	1 Buc.	1.802,52	1.794,52	340,96
3. 0601274708 BOSCH GBS 75 AE Slefuitor cu banda 750 W Timbru verde: 1 BUC x 4.00	1 Buc.	810,92	806,92	153,32
4. 2608607258 BOSCH Set 3 benzi 75x533 mm, R120	1 Buc.	21,85	21,85	4,15
5. 2608606071 BOSCH Set 3 benzi 75x533 mm, R80	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				5.378,99
TVA 19%:				1.022,01

Total de plata: 6.401,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03842**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208494

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

IANATETI IMPEX SRL

Adresa: EROU NICOLAE CRISTESCU NR 1, BEIUS, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J 05/1119/1996

C.U.I.: RO8784051

Delegat:



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0601396102 BOSCH GWS 9-125 S Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125	2 Buc.	264,71	527,41	100,21
Timbru verde: 2 BUC x 1.00			2,00	0,38
Total fara TVA:				529,41
TVA 19%:				100,59

Total de plata: 630,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03843**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208498

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PRODUCTIE AFISAJ SRL

Adresa: STRADA ALUMINEI NR 33 BI. PB 4/1 Ap. 2, ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1087/2008

C.U.I.: RO23756748

Delegat: COTRAU CRISTIAN



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H6100 BOSCH GWS 18V-15 SC (SOLO) Polizor unghiular cu regulator brushless BITURBO, Li-Ion, diametru disc 125 mm, fara acumulator in set, + L-BOXX Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	936,97	935,97	177,84
			1,00	0,19
			Total fara TVA:	936,97
			TVA 19%:	178,03

Total de plata: 1.115,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021S 03844**

Metoda de plata:

Rambus

Comanda:
208500

Data factura:
22.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

UNIQUE WOOD DESIGN SRL

Adresa: STRADA LAPUSULUI NR 52, ORADEA, BIHOR, Romania

C.U.I.: RO45155200

Delegat: MARCEL TELESCU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016B7000 BOSCH GOF 130	1 Buc.	407,56	404,56	76,87
Masina de frezat 1300 W				
Timbru verde: 1 BUC x 3.00			3,00	0,57
Total fara TVA:				407,56
TVA 19%:				77,44

Total de plata: 485,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29